证券代码：002027          证券简称：分众传媒          公告编号：2024-021

分众传媒信息技术股份有限公司

关于终止所属企业境外上市的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，简明清晰，

通俗易懂，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

分众传媒信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 28 日

召开了公司第八届董事会第十三次会议和公司第八届监事会第十次会议，审议通

过了《公司关于终止所属企业境外上市的议案》，同意终止所属企业 Focus Media

Korea Co., Ltd.（以下简称“FMK”）至韩国证券交易所上市（以下简称“本次

分拆上市”），现就相关事项公告如下：

一、本次分拆上市相关情况

公司分别于 2022 年 4 月 27 日、2022 年 6 月 21 日召开的公司第八届董事会

第二次会议、第八届监事会第二次会议及 2021 年年度股东大会审议通过了《公

司关于控股子公司 Focus Media Korea Co., Ltd.拟于韩国证券交易所上市并符合

相关规定的议案》等相关议案。上述事项的具体内容详见 2022 年 4 月 29 日、

2022 年 6 月 22 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2023 年 4 月，公司控股子公司 Focus Media Korea Co., Ltd.（以下简称

“FMK”）的上市预备审核取得了韩国证券期货交易所的批准。2023 年 7 月，

经审慎讨论分析并与中介机构反复沟通论证后 FMK 决定暂缓上市并撤回了相关

上市申报文件。上述事项的具体内容详见 2023 年 4 月 8 日、2023 年 7 月 4 日刊

登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

二、终止本次分拆上市的原因

自筹划本次分拆上市事项以来，公司与 FMK 严格按照相关法律法规和规范

性文件的要求履行决策程序，组织中介机构开展尽职调查，积极推进分拆上市的

相关事宜。然而当前市场环境发生较大变化，综合考虑 FMK 的实际经营情况、

日常资金需求、业务发展规划等因素，且公司股东大会审议通过的授权董事会及

其授权人士全权办理本次分拆上市有关事宜的事项已临近有效时限，公司、FMK

在与相关各方充分沟通及审慎论证后，决定不再继续推进所属企业至韩国证券交

易所上市的相关事项。

三、终止本次分拆上市对公司的影响

终止本次分拆上市不会对公司产生实质性影响，不会对公司的经营情况、财

务状况等造成不利影响，不会影响公司整体战略规划的实施，不存在损害公司及

股东特别是中小股东利益的情形。公司后续将根据 FMK 的业务发展需要，结合

政策环境、当地资本市场等因素规划融资结构和融资渠道，以保障公司总体战略

发展需要及子公司实际经营的资金使用需求。

四、终止本次分拆上市的审议程序

公司第八届董事会第十三次会议、第八届监事会第十次会议审议通过了《公

司关于终止所属企业境外上市的议案》，根据公司 2021 年年度股东大会审议通过

的《公司关于提请股东大会授权董事会及其授权人士办理本次分拆上市有关事宜

的议案》，公司终止本次分拆上市事项属于股东大会授权董事会全权处理的授权

范围，无需提交股东大会审议。

特此公告。

分众传媒信息技术股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日

备查文件：

1、公司第八届董事会第十三次会议决议；

2、公司第八届监事会第十次会议决议。